
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від   «24»  грудня 2024  року                                      № 3185 
 
Про надання дозволу на виготовлення детального 

плану території власної земельної ділянки площею 

0,1246 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в м. Почаїв, вул. Варшавська, 52 гр. 

Славінській Тетяні Миколаївні 
 

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Варшавська, 50, гр. Славінської Іванни 

Миколаївни, що діє на підставі довіреності від жительки м. Почаїв, вул. Варшавська 52, гр. 

Славінської Тетяни Миколаївни, яка просить надати дозвіл на виготовлення детального плану 

території власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Волинська, 52 керуючись Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 

25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому 

рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 

ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл гр. Славінській Тетяні Миколаївні на виготовлення детального плану 

території власної земельної ділянки площею 0,1246 га за кадастровим номером 

6123410500:02:001:2138 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Варшавська, 52. 
2. Визначити: 

2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду 

Тернопільської області. 
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр. 

Славінську Тетяну Миколаївну. 
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо 

розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення. 
3. Гр. Славінській Тетяні Миколаївні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану 

проектну організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної 

угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації 

відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності». 
4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в 

п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

           Міський голова                                                                       Василь БОЙКО 
                  Наталія СОВБЕЦЬКА 
 



 


